General Extraordinaria y Universal de Accionistas, de la compañía “Exicar S.A.", contando con la 
presencia de sus acciomstas, que son los siguientes: 1) PREDIAL CAPITAN NAJERA S.A, 
representado por el Gerente General el señor Fuentes Chedtau: Jeme Femando, propietaria de 
dos milones veintiséis mil ciento cuarenta y tres (2'028.143) acciones ordinarias y nominativas por 
valor de cuatro centavos de dólar cada una, las mismas que equivalen a ochenta y un mil cuarenta 
y cinco con setenta y dos centavos de dólar de los Estados Unidos de América: y, 2) Fernando 
Barciona Antón, propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa por valor de cuatro centavos